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Plats Ingrédients Allergènes

* Eau

Gateau chocolat-amandes façon torta
caprese ( farine Bio)

Eau, Sucre semoule, Beurre doux, Lait en
poudre, Oeuf liquide entier, Cacao, Levure
chimique/Bicarbonate, Amande, Farine de blé

Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs

Lasagnes au thon

Ail, Carotte, Tomate, Lasagnes à garnir,
Sucre semoule, Lait en poudre, Sel fin, Eau,
Huile, Farine de blé, Muscade, Oignon,
Fromage, Thon au naturel, Bouillon de
légumes, Fumet de poisson, Eau, Bouillon de
légumes, Huile, Farine de blé

Gluten, Lait, Poissons

Lasagnes moelleuses de boeuf du chef
Ail, Carotte, Tomate, Oignon, Fromage,
Egrené au boeuf, Sel fin, Lasagnes à garnir,
Farine de blé, Sucre semoule, Huile, Lait en
poudre, Eau, Muscade

Gluten, Lait

Tomates et mozzarella Tomate, Mozzarella, Persil Lait

Vinaigrette au basilic Basilic, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin,
Huile, Eau Moutarde, Sulfites


